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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
16.04.2023 - 10:04 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 30.31 579 A
2. RUDEK Wiktoria AWF Wrocław 30.64 560 A
3. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 31.00 541 B
4. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 31.20 531 B
5. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 31.25 528 B
6. DEMBOWSKA Weronika AWF Katowice 31.82 500
7. RZEWUSKA Adrianna AWF Warszawa 34.10 406
8. ADAMCZYK Natalia AWF Katowice 34.98 377
9. WRÓBEL Wiktoria AWF Warszawa 36.14 341

10. CADER Aleksandra AWF Warszawa 36.21 339

UCZELNIE MEDYCZNE

1. HERASIMOWICZ Zuzanna WUM Warszawa 29.65 619 A
2. ĆWIL Angela UM Łódz 30.32 578 A
3. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 30.69 558 A
4. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 32.06 489
5. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.67 422
6. JUCHNOWICZ Natalia CMUMK Bydgoszcz 33.78 418
7. JAKOWICKA Aleksandra UMB Białystok 33.83 416
8. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 34.42 395
9. GIL Julia UM Lublin 35.18 370

10. JASIAK Martyna UMW Wrocław 36.57 329
11. PETELSKA Julia WUM Warszawa 36.69 326
12. BUCOŃ Anna UM Łódz 38.15 290
13. GRABCZAN Weronika UJ CM Kraków 38.67 279
14. WIECZORKIEWICZ Klara PUM w Szczecinie 38.80 276
15. STAŚKIEWICZ Nikola UJ CM Kraków 39.62 259
16. GĄDZIKIEWICZ Joanna PUM w Szczecinie 40.53 242

UCZELNIE TECHNICZNE

1. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 31.17 532 B
2. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 32.22 482
3. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 32.54 468
4. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 33.43 431
5. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódż 34.60 389
6. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 34.91 379
7. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 35.59 357
8. GABRYŚ Laura PW Warszawa 35.91 348
9. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 36.31 337

10. MAZIAR Alicja PŁ Łódż 36.92 320
11. PRĘDKI Renata PK Kraków 37.11 315
12. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 37.13 315
13. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 38.13 291
14. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 39.50 261
15. FRĄCZAK Aleksandra PW Warszawa 40.93 235
16. GRABOWSKA Maja PB Bydgoszcz 42.74 206
17. LACHOWICZ Julia PO Opole 48.06 145
18. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 49.31 134
19. DZIUBIŃSKA Julia PŚk Kielce 56.76 88
20. KRAWCZYK Dominika PŚk Kielce 1:00.60 72
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. KOŚCIELNIAK Aleksandra UWr Wrocław 28.21 718 A
2. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 30.40 574 A
3. ŚWIĘCKA Julia UW Warszawa 30.62 562 A
4. ŚWIDERSKA Barbara UW Warszawa 30.86 549 B
5. LOPEZ Ariadna URz Rzeszów 31.03 540 B
6. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 31.10 536 B
7. SOLIWODA Julia UKSW Warszawa 31.41 520 B
8. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 31.55 513 B
9. KUPIS Aleksandra US Szczecin 32.11 487

10. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 32.56 467
11. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.63 464
12. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 33.23 439
13. KOWALSKA Julia UAM Poznań 33.88 414
14. SZYNAL Amelia UMCS Lublin 34.12 406
15. NADOLSKA Julia UMCS Lublin 34.48 393
16. MUCHA Karolina UJ Kraków 35.70 354
17. KOROLCZUK Julia UMCS Lublin 36.60 329
18. OSMAN Magdalena UJK Kielce 37.18 313
19. MUZYKA Izabela UMK Toruń 38.66 279
20. ROMANEK Julia UŚ Katowice 38.81 276
21. ZARZYCKA Kaja KUL Lublin 39.64 259
22. CUKROWSKA Kinga UŁ Łódź 42.11 216
23. WALENCIK Agata KUL Lublin 43.33 198

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. NASKRĘT Agata WSG Bydgoszcz 28.05 731 A
2. ŚWIĄTEK Joanna CH Rzeszów 28.66 685 A
3. SZLACHCIC Wiktoria AWSB Dąbrowa Górnicza 32.43 473
4. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 33.51 428

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BORYS Anna WAT Warszawa 31.62 510 B
2. KUSAK Izabela UPWr Wrocław 31.96 494
3. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.06 489
4. KRZYWAK Maria LAW Dęblin 32.43 473
5. CIESIUL Karolina UE Wrocław 32.49 470
6. WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 33.33 435
7. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 34.85 381
8. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 35.77 352
9. SZULC Sylwia UEP Poznań 36.45 333

10. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 36.98 319
11. NASKRĘT Aneta UE Katowice 37.63 302
12. MARTEMIANOW Natalia ANS Tarnów 38.74 277
13. SZUBA-ŁATA Daria UEK Kraków 39.34 265
14. TARGOS Anna UPr Lublin 44.37 184
15. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 44.86 178
16. MAZUR Michalina URK Kraków 45.09 176
17. HANDKE Maria UEP Poznań 45.59 170
18. KOLAITI Foteini ASP Wrocław 47.57 149
19. TOMASZEK Lena ASP Wrocław 48.60 140
20. WOŁEK Karolina UPr Lublin 48.93 137
21. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 49.73 131
22. MATUSZAK Alicja ANS Konin 56.95 87
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt.

23. ZAWISTOWSKA Małgorzata ASP Wrocław 1:00.90 71

OPEN

1. NASKRĘT Agata WSG Bydgoszcz 28.05 731 A
2. KOŚCIELNIAK Aleksandra UWr Wrocław 28.21 718 A
3. ŚWIĄTEK Joanna CH Rzeszów 28.66 685 A
4. HERASIMOWICZ Zuzanna WUM Warszawa 29.65 619 A
5. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 30.31 579 A
6. ĆWIL Angela UM Łódz 30.32 578 A
7. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 30.40 574 A
8. ŚWIĘCKA Julia UW Warszawa 30.62 562 A
9. RUDEK Wiktoria AWF Wrocław 30.64 560 A

10. RASZCZUK Zofia UMW Wrocław 30.69 558 A
11. ŚWIDERSKA Barbara UW Warszawa 30.86 549 B
12. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 31.00 541 B
13. LOPEZ Ariadna URz Rzeszów 31.03 540 B
14. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 31.10 536 B
15. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 31.17 532 B
16. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 31.20 531 B
17. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 31.25 528 B
18. SOLIWODA Julia UKSW Warszawa 31.41 520 B
19. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 31.55 513 B
20. BORYS Anna WAT Warszawa 31.62 510 B
21. DEMBOWSKA Weronika AWF Katowice 31.82 500
22. KUSAK Izabela UPWr Wrocław 31.96 494
23. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 32.06 489

MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.06 489
25. KUPIS Aleksandra US Szczecin 32.11 487
26. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 32.22 482
27. SZLACHCIC Wiktoria AWSB Dąbrowa Górnicza 32.43 473

KRZYWAK Maria LAW Dęblin 32.43 473
29. CIESIUL Karolina UE Wrocław 32.49 470
30. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 32.54 468
31. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 32.56 467
32. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.63 464
33. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 33.23 439
34. WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 33.33 435
35. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 33.43 431
36. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 33.51 428
37. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.67 422
38. JUCHNOWICZ Natalia CMUMK Bydgoszcz 33.78 418
39. JAKOWICKA Aleksandra UMB Białystok 33.83 416
40. KOWALSKA Julia UAM Poznań 33.88 414
41. RZEWUSKA Adrianna AWF Warszawa 34.10 406
42. SZYNAL Amelia UMCS Lublin 34.12 406
43. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 34.42 395
44. NADOLSKA Julia UMCS Lublin 34.48 393
45. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódż 34.60 389
46. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 34.85 381
47. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 34.91 379
48. ADAMCZYK Natalia AWF Katowice 34.98 377
49. GIL Julia UM Lublin 35.18 370
50. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 35.59 357
51. MUCHA Karolina UJ Kraków 35.70 354
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

52. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 35.77 352
53. GABRYŚ Laura PW Warszawa 35.91 348
54. WRÓBEL Wiktoria AWF Warszawa 36.14 341
55. CADER Aleksandra AWF Warszawa 36.21 339
56. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 36.31 337
57. SZULC Sylwia UEP Poznań 36.45 333
58. JASIAK Martyna UMW Wrocław 36.57 329
59. KOROLCZUK Julia UMCS Lublin 36.60 329
60. PETELSKA Julia WUM Warszawa 36.69 326
61. MAZIAR Alicja PŁ Łódż 36.92 320
62. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 36.98 319
63. PRĘDKI Renata PK Kraków 37.11 315
64. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 37.13 315
65. OSMAN Magdalena UJK Kielce 37.18 313
66. NASKRĘT Aneta UE Katowice 37.63 302
67. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 38.13 291
68. BUCOŃ Anna UM Łódz 38.15 290
69. MUZYKA Izabela UMK Toruń 38.66 279
70. GRABCZAN Weronika UJ CM Kraków 38.67 279
71. MARTEMIANOW Natalia ANS Tarnów 38.74 277
72. WIECZORKIEWICZ Klara PUM w Szczecinie 38.80 276
73. ROMANEK Julia UŚ Katowice 38.81 276
74. SZUBA-ŁATA Daria UEK Kraków 39.34 265
75. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 39.50 261
76. STAŚKIEWICZ Nikola UJ CM Kraków 39.62 259
77. ZARZYCKA Kaja KUL Lublin 39.64 259
78. GĄDZIKIEWICZ Joanna PUM w Szczecinie 40.53 242
79. FRĄCZAK Aleksandra PW Warszawa 40.93 235
80. CUKROWSKA Kinga UŁ Łódź 42.11 216
81. GRABOWSKA Maja PB Bydgoszcz 42.74 206
82. WALENCIK Agata KUL Lublin 43.33 198
83. TARGOS Anna UPr Lublin 44.37 184
84. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 44.86 178
85. MAZUR Michalina URK Kraków 45.09 176
86. HANDKE Maria UEP Poznań 45.59 170
87. KOLAITI Foteini ASP Wrocław 47.57 149
88. LACHOWICZ Julia PO Opole 48.06 145
89. TOMASZEK Lena ASP Wrocław 48.60 140
90. WOŁEK Karolina UPr Lublin 48.93 137
91. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 49.31 134
92. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 49.73 131
93. DZIUBIŃSKA Julia PŚk Kielce 56.76 88
94. MATUSZAK Alicja ANS Konin 56.95 87
95. KRAWCZYK Dominika PŚk Kielce 1:00.60 72
96. ZAWISTOWSKA Małgorzata ASP Wrocław 1:00.90 71


